
4& 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1332 

Riigihanke "Tartu Kivilinna 
Gümnaasiumile mööbli valmistamine ja 
paigaldamine" pakkumise edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 45, 
Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 
"Riigihangete teostamise kord" p 6.1. ja arvestades riigihanke läbiviimiseks moodustatud 
komisjoni 06. septembri 2006. a protokollilise otsusega, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartu Kivilinna Gümnaasiumile mööbli valmistamine ja 
paigaldamine" edukaks pakkumiseks AS Thulema pakkumine. 

2. Sõlmida ASiga Thulema hankeleping Tartu Kivilinna Gümnaasiumile mööbli valmistamiseks 
ja paigaldamiseks maksumusega 1 405 853,18 krooni (üks miljon nelisada viis tuhat kaheksasada 
viiskümmend kolm krooni ja kaheksateist senti). 

3. Volitada hankelepingut sõlmima haridusosakonna juhataja Boris Goldman. 

4. Korraldus j õustub teatavakstegemisest ASile Thulema. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ametile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 10 päeva jooksul, mil pakkuja sai teada või pidi teada saama oma 
õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

\ame Jänes 
LinWpea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


